АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08. 2017 г.

	С. Ворогово
	№  35- п

О проведении инвентаризации дворовых территорий  индивидуальных домов, общественных территорий,  объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, расположенных на территории муниципального образования Вороговский сельсовет Туруханского района Красноярского края

В соответствии с Постановление Правительства Красноярского края от 18.07.2017 № 415-п «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий, объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, предоставленных для их размещения, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории Красноярского края»,руководствуясь статьями 17 и 20 Устава  Вороговского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk491178305]1.Провести инвентаризацию дворовых территорий  индивидуальных домов, общественных территорий,объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, расположенных на территории  муниципального образования Вороговский сельсовет Туруханского района Красноярского края.
2.Для проведения инвентаризации  создать комиссию согласно приложению № 1.
3.Срок проведения инвентаризации общественных территорий ,объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей: с 16.08.2017 г.по 16.09.2017 г. согласно плана-графика проведения инвентаризации (приложение № 2).
Срок проведения инвентаризации дворовых территорий индивидуальных домов: с 16.09.2017 г.по 01.04.2018 г.
4.По результатам проведения инвентаризации составить паспорта благоустройства.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещениюна официальном сайте администрации Вороговского сельсовета Туруханского района Красноярского края www.vorogovo.bdu.su.

Глава  администрации
Вороговского сельсовета                                                      Пшеничников М.П

Приложение N 1
к Постановлению
администрации Вороговского сельсовета
от 11.08.2017 г. N 35-п

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ДВОРОВЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ  НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОРОГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	Ф.И.О.
	Должность

	1
	2

	 Гаврюшенко Виктор Владиславович
	- зам.главы Вороговского сельсовета, председатель
комиссии

	Гусарова Альбина Павловна
	-  специалист 1 категории  Вороговского сельсовета

	Хромых Галина  Анатольевна
	- документовед ПВС и ВУС Вороговского сельсовета

	Ромашов Борис Миронович
	- администратор п. Индыгино, депутат Вороговского сельского совета депутатов

	Беляев Николай Иванович
	- депутат Вороговского сельского совета депутатов

Приложение 2
к постановлению администрации
Вороговского сельсовета
                                                                                                                          от 11.08.2017 г. № 35-п

ГРАФИК
проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий
	№
	Наименование
	Адрес
	Дата

	1
	Парк Победы
	С. Ворогово ул. Рабочая д. 10А
	16.08.2017

	2
	Детская площадка
	С. Ворогово ул. Рабочая д. 14
	16.08.2017

	3
	 СДК
	С. Ворогово ул. Андреевой д. 27Б
	16.08.2017

	4
	Молодёжный центр
	С. Ворогово ул. Школьная д. 27
	16.08.2017

	5
	Ясли-сад «Березка»
	С. Ворогово ул. Школьная д. 16
	16.08.2017

	6
	Музей
	С. Ворогово ул. Рабочая д. 10
	16.08.2017

	7
	Вертолетная площадка
	С. Ворогово ул. Советская д. 78
	16.08.2017

	8
	Вертолетная площадка
	Пос. Сандакчес
	Сентябрь 2017

	9
	Вертолетная площадка
	Пос. Индыгино
	21.08.2017

	10
	Почтовое отделение
	С. Ворогово ул. Рабочая д. 21
	16.08.2017

	11
	Сквер
	С. Ворогово ул. Советская д. 12
	16.08.2017

	12
	Администрация старого сельсовета
	С. Ворогово ул. Андреевой д. 27
	16.08.2017

	13
	Автобусные остановки
	С. Ворогово         Ул. Луговая
                              Ул. Молодёжная
                              Ул. Советская
                              Ул. Троицкая
                              Ул. Школьная
	16.08.2017

	14
	Свалка
	урочище Стрелка
	16.08.2017

	15
	Несанкционированная свалка
	С. Ворогово
	16.08.2017

	16
	Свалка
	Пос. Сандакчес
	Сентябрь 2017

	17
	Свалка
	Пос. Индыгино
	21.08.2017

	18
	скотомогильник
	С. Ворогово
	16.08.2017

	19
	Запасная вертолетная площадка
	С. Ворогово, ул. Советская 14
	16.08.2017

	20
	Кладбище
	С. Ворогово
	16.08.2017

	21
	Кладбище
	Урочище Стрелка
	16.08.2017

	22
	Детская площадка
	Пос. Индыгино
	21.08.2017

	23
	Детская площадка
	Пос. Сандакчес
	Сентябрь 2017

	24
	Мост
	Пос. Сандакчес
	Сентябрь 2017

ГРАФИК
проведения инвентаризации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
[bookmark: _GoBack]расположенных на территории Вороговского сельсовета

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Дата

	1
	ООО «Катюша»
Магазин «Геолог»
	С. Ворогово
Ул. Школьная д. 25
	21.08.2017 г.

	2
	ООО «Хозяйство Пшеничникова»
Магазин «Новинка»
	С. Ворогово
Ул. Школьная д. 25А
	21.08.2017 г.

	3
	ИП «Пшеничникова М.П.»
Магазин «Алёнка»
	С. Ворогово
Ул. Советская д. 14 пом. 2
	21.08.2017 г.

	4
	ИП «Угренинов П.Г.»
Магазин «Огонёк»
	С. Ворогово
ул. Рабочая д. 13А
	21.08.2017 г.

	5
	 ИП «Угренинов П.Г.»
Магазин «Светлана»
	С. Ворогово
Ул. Рабочая д. 38
	21.08.2017 г.

	6
	ИП «Новичков М.Н.»
	С. Ворогово
Ул. Рабочая д. 4
	21.08.2017 г.

	7
	ИП «Королева И.Ю.»
	С. Ворогово
Ул. Рабочая д. 15
	21.08.2017 г.

	8
	ООО «Сопка»
	С. Ворогово
Ул. Советская д. 63
	21.08.2017 г.

	9
	ИП «Стаценко В.А.»
	С. Ворогово
Ул. Андреевой д. 39
	21.08.2017 г.

image1.png